
 

Antsla Vallavalitsus 

 

 
K O R R A L D U S  
 

Antsla 19. veebruar 2025 nr 2-3/59   

 

 

 
Katastriüksuse lähiaadresside määramine 

 

 

Ruumiandmete seaduse § 48 lõige 1 sätestab, et koha-aadress peab tagama objekti leidmise 

geograafilises ruumis ning olema kooskõlas aadressiandmete süsteemiga, § 54 järgi on koha-

aadressi määraja kohalik omavalitsus. Antsla Vallavolikogu on koha-aadressi määramise 

delegeerinud vallavalitsusele. 

Aadressobjekti omaniku esindaja on esitanud teele nime määramiseks avalduse, mis on Antsla 

valla dokumendiregistris registreeritud 05.02.2025 nr 4-2/188. Nime määraja on kohalik 

omavalitsus. 

 

Lähtudes eeltoodust, ruumiandmete seaduse § 54 lõikest 1, Antsla Vallavolikogu 26.01.2021 

määruse nr 3 Antsla valla kohanimede määramise kord  § 2 lõike 1 punkti 1, 

  

Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Määrata Antsla vallas Ähijärve külas Antsla metskond 7 (14303:001:0054), Antsla metskond 98 

(14303:001:0117) ja Peetsimetsa (14303:001:0059) kinnisasjadel asuva tee nimeks „Suurelaane 

tee” ja numbriks 1450010. Lisa asendiplaan. 

 

2. Korraldus teha teatavaks kinnistu omanikule. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/  

Avo Kirsbaum 

vallavanem 

Kersti Käis          

vallasekretär 

 


